۱۶- رساله فی الوجود الذهنی (همو، ۳۷/۲۵)؛ آراء خاص میرصدرالدین در مورد وجود ذهنی که در این رساله نگاشته شده، بعدها مورد استفاده فلاسفه بزرگی همچون ملاصدرا قرار گرفته است.

### منابع:

- امین، سید محسن، اعیان الشیعه، تحقیق حسن امین، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- خواندمیر، غیاث‌الدین، حبیب السیر فی اخبار افراد البشر، تهران، کتابفروشی خیام، چاپ دوم، ۱۳۳۳ش.
- خوانساری، محمد باقر؛ روضات الجنات فی احوال العلماء والسادات، قم، کتابفروشی اسماعیلیان، ۱۳۹۲ق.
- دشتکی، غیاث‌الدین منصور، کشف الحقائق المحمدیه، تهران، کتابخانه مجلس شورای اسلامی، نسخه خطی شماره ۲۶۰۵۱.
- دشتکی، صدرالدین، اثبات الواجب، نسخه خطی متعلق به کتابخانه مجلس شورای اسلامی، شماره ۱۸۳۴.
- همو، الحاشیه القدیمة الصدریة علی شرح التجرید، نسخه خطی متعلق به کتابخانه مجلس، شماره ۱۷۵۵.
- دوانی، علی، مفاخر اسلام، تهران، امیر کبیر، ۱۳۶۶ش.
- شکیبا، عبدالله، بررسی آثار و افکار فلسفی میرصدرالدین دشتکی، رساله دکتری گروه فلسفه و حکمت، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، دانشگاه تهران، بی تا.
- شوشتری، قاضی نورالله، مجالس المؤمنین، تهران، کتابفروشی اسلامی، ۱۳۵۴ش.
- تهرانی، آقابرگ، الذریعة الی تصانیف الشیعة، بیروت، دارالاضواء، ۱۴۰۳ق-۱۹۸۳م.
- فرامرزی قوام‌ملکی، «معمای جذر اصم»، خردنامه صدرا، شماره‌های ۶-۵، ۹-۸، ۱۱.
- فسائی، میرزا حسن حسینی، فارسنامه ناصری، تصحیح دکتر منصور رستگاری، تهران،

انتشارات امیرکبیر.

- قمی، عباس، الکنی واللقاب، مطبعة الحیدریة فی النجف، ۱۳۷۶ق/۱۹۵۶م.
- کاکائی، قاسم، سلم السموات، تصحیح یحیی قریب، مرقوم پنجم، ۱۳۴۰ش.
- کاکائی، قاسم، «آشنائی با مکتب شیراز»، خردنامه صدر، شم ۳، فروردین ۱۳۷۵ش.
- کرین، هانری، تاریخ فلسفه اسلامی، ترجمه سید جواد طباطبائی، انتشارات کویر.
- مدرس، محمدعلی، ریحانة الادب فی تراجم المعروفین بالکنیة واللقب، چاپخانه شفق، چاپ دوم، بی تا.